idoneità statica degli edifici di proprietà comunale denominati “Casa civica San 

Francesco” (ex GIL) e  “Castello di S. Nicolò di Celle”, per un importo forfettario 

omnicomprensivo di oneri previdenziali, IVA al 22% ed eventuali ulteriori spese che si 

rendessero necessarie corrispondente ad € 5.200,00 (euro cinquemiladuecento/00). 

 CIG Z5F128F4C2 

Deruta, 17 febbraio 2015 

UFFICIO LAVORI PUBBLICI 

Il Responsabile 

Geom. Verbena Vairo